事　務　長 担　　任 起　案　者 公印押印

第　　　号 第　　　号 第　　　号 第　　　号 第　　　号 第　　　号 第　　　号

下記のとおり願い出がありましたので発行してよいでしょうか。

令　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
群馬県立桐生高等学校長　様

氏　名

１．※印欄は記入しないでください。
２．裏面の記入例を参考に記入してください。

電話番号

・　　・ ・　　・ ・　　・

回 数 券 用

通　信　制　　　　　普　通　科

第　　段階　　　　　　　組　　　　　　番

　　　　　年　　月　　日 生 (　　歳)

発行番号
及　　　び
契　　　印

認
印

決　　裁
・　　・

学割証交付願（通信教育学校用）
ガイド・ファイル基準 保存期間 書　　目　　名 施　　行

　Ａ　-　２１　－　６
　Ｍ　－　３１９ ５　年 諸　証　明

・　　・

身 分 証 明 書番
号

： 第 号

旅 行 目 的 ： 通　学　用　回　数　券　購　入　の　た　め

通 学 区 分 ： 駅から 駅まで

： 日 　　月年令和※発 行 年 月 日

使 用 開 始 日 ： 月 日から年令和